
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 4 ze dne 1.9.2020 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změna termínů utkání: 

II. tř. MP muži: 
Obřany – ČAFC      úterý 8.9.2020 v 16.30 hod. 
 
III. tř. MS muži: 
 
Starší žáci: 
Nový Lískovec – Obřany                                             čtvrtek 3.9.2020 v 17.00 hod. 
 
Mladší žáci A: 
Zbrojovka – Líšeň U13 B     středa 23.9.2020 v 17.00 hod. 
                           
Mladší přípravka A: 
Zbrojovka – Svratka      úterý 8.9.2020 v 16.30 hod. 
 
Mladší přípravka B: 
Bystrc – Svratka B      čtvrtek 24.9.2020 v 16.30 hod. 
 
Mladší přípravka C: 
Medlánky – Žebětín      pátek 11.9.2020 v 16.30 hod. 
 
Mini přípravka: 

 Žebětín – Líšeň U7B     pátek 4.9.2020 v 17.00 hod. 
 Sparta – Svratka      čtvrtek 10.9.2020 v 16.00 hod. 
 Žebětín – Líšeň U7A     čtvrtek 17.9.2020 v 17.00 hod. 

 
  

2. Schvalování výsledků: 

STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch)  
 
II. tř. MP muži: 

 Obřany – Bosonohy B – pouze ve zprávě rozhodčího je uveden zástupce kapitána 

 domácích, R Vogel David ID98030017, STK předává R do KR.  

 Vedoucí domácích  Petinis Janis ID84051201 obdržel ŽK. 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

Líšeň C – Medlánky B – v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, R Záleský David 

ID97021343, STK předává R do KR. 

Řečkovice – St. Lískovec – utkání nebylo odehráno z důvodu pozitivního hráče na COVID-

19 v týmu Řečkovic. Náhradní termín bude zadán do IS po dohodě obou klubů do 

10.9.2020. 

 
III. tř. MS muži: 
Kohoutovice B – Bílovice – v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, R Hoskovec Jiří 

ID91032004, STK předává R do KR 

Chrlice B – Slatina B - v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, R Záleský David 

ID97021343, STK předává R do KR. 

Soběšice B – Obřany B – v ZoU je uvedeno zranění hráče hostů Skřivánek Petr 

ID87011808 – zraněno pravé rameno, utkání nedohrál 

 
Starší žáci: 
Bílovice – Líšeň U15B - v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, R Skoupý Jan 

ID04020157, STK předává R do KR. 

Lelekovice – Soběšice B – v ZoU je uvedeno zranění hráče hostů Pham Tomi ID07041406 

– zraněno zápěstí, odjel na RTG, jako trenér hostů je uveden nezletilý hráč, R Lukáš 

Škorpík ID89012314, STK předává R do KR. 

Obřany – Chrlice – v ZoU nejsou uvedeni AR1 a AR2 a kontrola COVID-19, chybný 

výsledek poločasu. STK pro porušení §50 bod 10 SŘF uděluje pořádkovou pokutu klubu 

Obřany ve výši 200,- Kč 

Líšeň U15B – Tuřany/Prace - v ZoU nejsou uvedeni AR1 a AR2 a kontrola COVID-19. 

STK pro porušení §50 bod 10 SŘF uděluje pořádkovou pokutu klubu Líšně ve výši 200,- 

Kč. 

Nový Lískovec – Start B – v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, STK žádá klub o 

pozornější vyplňování ZoU. 

Bílovice – Obřany – v ZoU je na pozici AR2 uvedena osoba mladší 15ti let, R Roman 

Petříček ID89070024, STK předává R do KR. 

 
Mladší přípravka C: 
Start B – Žebětín  - v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, STK žádá klub o pozornější 

vyplňování ZoU. 

Svratka C – Slovan - v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, STK žádá klub o pozornější 

vyplňování ZoU. 

Chrlice B – Medlánky - v ZoU není uvedena kontrola COVID-19, STK žádá klub o 

pozornější vyplňování ZoU. 

Líšeň U8B – Lokomotiva B – ZoU nepotvrdil ani jeden vedoucí.  

STK pro porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Líšně pořádkovou pokutu ve výši 200,- 

Kč.  

STK pro porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje klubu Lokomotiva pořádkovou pokutu ve výši 

200,- Kč. 

  
 

3. Různé  

 STK žádá fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť v IS 

 FAČR u jednotlivých MU. 



 

 STK upozorňuje všechny kluby a rozhodčí, aby před každým MU zkontrolovali 

 prohlášení COVID-19 a uvedli to do zprávy rozhodčího. 

 STK žádá všechny kluby, aby do ZoU do seznamu hráčů u přípravek uváděli na 

 prvním místě brankáře a potom další hráče vzestupně podle čísla na dresu. 

 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

      https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317 

 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317

